

HJ Holding, Brædstrup ApS

Ring Byvvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 32 84 12

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2018

Henry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Holding, Brædstrup ApS
Ring Byvvej 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 32 84 12
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 286.903, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 63.115.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening indenfor de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(9.000)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(122.543)	36.973
Finansielle omkostninger	2	<u>(201.661)</u>	<u>(196.971)</u>
Resultat før skat		(333.204)	(167.498)
Skat af årets resultat	3	<u>46.301</u>	<u>44.572</u>
Årets resultat		<u>(286.903)</u>	<u>(122.926)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(98.788)	(122.926)
Overført resultat		<u>(188.115)</u>	<u>0</u>
		<u>(286.903)</u>	<u>(122.926)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.778.022	4.900.565
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.778.022</u>	<u>4.900.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.778.022</u>	<u>4.900.565</u>
Udskudt skatteaktiv	5	6.525	0
Selskabsskat		39.776	84.062
Tilgodehavender		<u>46.301</u>	<u>84.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.301</u>	<u>84.062</u>
Aktiver i alt		<u>4.824.323</u>	<u>4.984.627</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	98.788
Overført resultat		<u>(188.115)</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>(63.115)</u>	<u>223.788</u>
Anden gæld		894.200	894.200
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>746.764</u>	<u>698.064</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.640.964</u>	<u>1.592.264</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.335.769	2.359.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		578.115	555.915
Selskabsskat		2.490	25.406
Anden gæld		<u>330.100</u>	<u>228.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.246.474</u>	<u>3.168.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.887.438</u>	<u>4.760.839</u>
Passiver i alt		<u>4.824.323</u>	<u>4.984.627</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	98.788	0	223.788
Årets resultat	0	(98.788)	(188.115)	(286.903)
Egenkapital 30. september 2018	125.000	0	(188.115)	(63.115)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	64.965	212.299
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(187.508)</u>	<u>(175.326)</u>
	<u>(122.543)</u>	<u>36.973</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	94.800	92.453
Andre finansielle omkostninger	<u>106.861</u>	<u>104.518</u>
	<u>201.661</u>	<u>196.971</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(46.301)</u>	<u>(44.572)</u>
	<u>(46.301)</u>	<u>(44.572)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>562.428</u>	<u>562.428</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>562.428</u>	<u>562.428</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	4.338.137	4.301.164
Årets resultat	<u>(122.543)</u>	<u>36.973</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>4.215.594</u>	<u>4.338.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>4.778.022</u>	<u>4.900.565</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS	Horsens	100 %	3.159.366	(187.508)
Smedegården Brædstrup ApS	Horsens	100 %	<u>1.618.656</u>	<u>64.965</u>
			<u>4.778.022</u>	<u>(122.543)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(6.525)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	(6.525)	0
Skattemæssigt underskud	(6.525)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	6.525	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.525	0
Regnskabsmæssig værdi	6.525	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	698.064	746.764	0	0
Anden gæld	894.200	894.200	0	0
	1.592.264	1.640.964	0	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henry Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henry Jensen